e PODER LEGISLATIVO
a

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°:21312018.

Autor: Ver. Ricardo Rosso

"Concede Moção de Voto Congratulató rio a Escola de Patinação Sonho Sobre Rodas
de Cachoeira do Sul

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de Voto Congratulatória a Escola
de Patinação Sonho Sobre Rodas de Cachoeira do Sul.

Justificativa:

Justifica-se apresente matéria pela belíssima participação da Escola
Sonho Sobre Rodas de Cachoeira do Sul no show "Viva La Vida "com 20 integrantes, no dia
24 de novembro, no Ginásio de Esportes Dr. Giro Carlos de Meio (Melão).

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a professora Franciele Dias.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 de Novembro de 2018.

1

Vereador PP

.;,ípa e 'éeadores
.>S&SS0RIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
CATA 2? ii 12
Horário; j. h .io mm
Entrega: ()c) mãos

ccrreio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br